

業績

禹銘投資有限公司(「本公司」)董事會欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零一年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績，本未經審核中期財務報告已獲本公司之審核委員會審閱。再者，本公司核數師羅兵咸永道會計師事務所已按香港會計師公會頒佈之核數準則第700號「聘任審閱中期財務報告」審閱中期財務報告。

簡明綜合損益表

截至二零零一年六月三十日止六個月

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月	
		二零零一年 港元	二零零零年 港元
營業額	2		
債務證券收入		14,844,004	28,334,654
銀行利息收入		6,197,522	15,159,388
股息收入		177,090	190,823
		<u>21,218,616</u>	<u>43,684,865</u>
雜項收入			
貸款利息收入		—	14,287,000
其他雜項收入		98,144	65
		<u>98,144</u>	<u>14,287,065</u>
		<u>21,316,760</u>	<u>57,971,930</u>
費用			
管理費用		7,451,888	11,296,833
其他經營費用		14,617,963	861,196
		<u>22,069,851</u>	<u>12,158,029</u>
		(753,091)	45,813,901

簡明綜合損益表(續)

截至二零零一年六月三十日止六個月

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月 二零零一年 港元	二零零零年 六月三十日止六個月 港元
出售投資證券之溢利		14,525,923	—
出售債務證券之溢利		11,687,901	11,795,408
出售其他投資之溢利		—	2,894
投資證券之耗蝕準備		(1,536,787)	—
債務證券之未變現虧損		(7,913,300)	(13,567,108)
其他投資之未變現溢利／(虧損)		180,000	(3,212,500)
經營溢利	3	16,190,646	40,832,595
財務費用		(395,024)	(36,486)
所佔聯營公司溢利減虧損		(8,074,865)	(1,448,509)
除稅前溢利		7,720,757	39,347,600
稅項	4	(1,436,439)	—
本公司及附屬公司		(24,162)	—
聯營公司			
除稅後溢利		6,260,156	39,347,600
少數股東權益		2,646,520	—
股東應佔溢利		8,906,676	39,347,600
股息	5	67,646,880	67,646,880
每股盈利	6		
— 基本		0.53仙	2.33仙
— 攤薄		不適用	2.32仙